[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	24.03.2015

	№
	74

	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивному туризму:

1.1. Архипову Денису (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).
2. Присвоить 2 спортивный разряд по рыболовному спорту:

2.1. Панову Сергею (РОО «Федерация рыболовного спора Тюменской области»);
2.2. Гришкину Артему (РОО «Федерация рыболовного спора Тюменской области»).

3. Присвоить 2 спортивный разряд по танцевальному спорту:

3.1. Колесникову Егору («Федерация танцевального спота Тюменской области»);
3.2. Федотовой Дарье («Федерация танцевального спота Тюменской области»);

3.3. Плеханову Ивану («Федерация танцевального спота Тюменской области»);

3.4. Орловой Екатерине («Федерация танцевального спота Тюменской области»);
3.5. Сычеву Владиславу («Федерация танцевального спота Тюменской области»);

3.6. Бочкаревой Елене («Федерация танцевального спота Тюменской области»);
3.7. Максимченко Максиму («Федерация танцевального спота Тюменской области»);

3.8. Шпилевой Сабине («Федерация танцевального спота Тюменской области»);

3.9. Петрову Никите («Федерация танцевального спота Тюменской области»);

3.10. Алимбаевой Азалии («Федерация танцевального спота Тюменской области»);

3.11. Яковлеву Артему («Федерация танцевального спота Тюменской области»);

3.12. Пушминой Светлане («Федерация танцевального спота Тюменской области»).
4. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивной аэробике:

4.1. Популовой Дарье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
4.2. Юлташевой Аните (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).

5. Присвоить 2 спортивный разряд по фитнес-аэробике:

5.1. Уральской Екатерине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);
5.2. Молотаевой Ангелине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

5.3. Бобковой Веронике (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

5.4. Тулубаевой Юлии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

5.5. Матвеевой Алине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);
5.6. Сурченко Марине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

5.7. Мальчихиной Ксении (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).

6. Присвоить 2 спортивный разряд по фигурному катанию на коньках:

6.1. Окуловой Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).
7. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивному ориентированию:

7.1. Климову Николаю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
8. Присвоить 2 спортивный разряд по легкой атлетике:

8.1. Звереву Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.2. Гордейкину Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

9. Присвоить 3 спортивный разряд по рыболовному спорту:

9.1. Романенко Сергею (РОО «Федерация рыболовного спора Тюменской области»);
9.2. Кожевникову Сергею (РОО «Федерация рыболовного спора Тюменской области»).

10. Присвоить 3 спортивный разряд по фитнес-аэробике:

10.1. Денисовой Екатерине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).
11. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивной аэробике:

11.1. Фроловой Анастасии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
11.2. Борисовой Дарье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

11.3. Тихоновой Алине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

11.4. Двиняниной Виталине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»).

12. Присвоить 3 спортивный разряд по легкой атлетике:

12.1. Терзиеву Красимир (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

12.2. Васильеву Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

12.3. Кибардину Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

13. Присвоить 3 спортивный разряд по лыжным гонкам:

13.1. Пьянкову Виктору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

13.2. Хмелеву Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

14. Присвоить 3 спортивный разряд по шахматам:

14.1. Тихомировой Ксении (МАУ «Городской шахматный клуб»);
14.2. Царевой Анастасии (МАУ «Городской шахматный клуб»).

15. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивному туризму:

15.1. Ахлюстину Евгению (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

15.2. Ажгибецову Андрею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);
15.3. Феоктистовой Татьяне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);
15.4. Шошиной Наталье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

15.5. Житниковой Тамаре (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

15.6. Суханову Илье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

15.7. Суханову Александру (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

15.8. Бекдаирову Тимуру (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

15.9. Миргалиеву Марату (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

15.10. Дегтяникову Валерию;

15.11. Зайнашеву Виталию;

15.12. Кобелевой Екатерине;

15.13. Акшаевой Анастасии;

15.14. Козину Евгению;

15.15. Варнацкому Александру;

15.16. Кулакову Владимиру;

15.17. Гавриленко Артему;

15.18. Сушкову Александру;

15.19. Смолиной Ольге;

15.20. Пятковой Нине;

15.21. Пятковой Ольге;

15.22. Бочкареву Константину;

15.23. Ческидовой Виктории (МАОУ СОШ №27);

15.24. Рыбушкиной Светлане (МАОУ СОШ №27);

15.25. Аитову Артему (МАОУ СОШ №27);

15.26. Семочкину Ивану (МАОУ СОШ №27);

15.27. Соловьеву Павлу (МАОУ СОШ №27);

15.28. Фуртикову Филиппу (МАОУ СОШ №27);

15.29. Бельскому Сергею (МАОУ СОШ №27);

15.30. Остякову Олегу (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.31. Кустову Ивану (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.32. Репиной Екатерине (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.33. Анфилатовой Анастасии (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.34. Фатерину Артему (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.35. Сыроватке Екатерине (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.36. Сыроватке Анастасии (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.37. Бурлакову Виктору (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.38. Асановой Оксане (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.39. Обогреловой Екатерине (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.40. Калугину Кириллу (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.41. Кулагиной Анастасии (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.42. Носовой Татьяне (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.43. Волынкиной Марии (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.44. Бойко Максиму (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.45. Руденко Александру (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.46. Мкртчяну Мушечу (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.47. Гайфуллиной Анне (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.48. Толстовой Нине (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.49. Фурсову Алексею (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.50. Валовой Екатерине (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.51. Кондрашину Игорю (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.52. Клевцову Алексею (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.53. Гончарову Сергею (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.54. Скутареву Константину (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.55. Романовой Анастасии (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.56. Девяшину Андрею (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.57. Бердниковой Любови (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
15.58. Миргородской Валерии (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный университет»);
15.59. Кубасовой Елене (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный университет»);
15.60. Струневской Юлии (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный университет»);
15.61. Пуртову Владимиру (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный университет»);
15.62. Кураковой Анне (ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный университет»).
16. Присвоить 1 юношеский разряд по спортивное ориентирование:

16.1. Дамкиной Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
16.2. Мальцеву Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

17. Присвоить 1 юношеский разряд по шахматам:

17.1. Костиной Татьяне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).
18. Присвоить 1 юношеский разряд по спортивной аэробике:

18.1. Гаевой Юлии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
18.2. Бондаренко Карине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

18.3. Антоненко Марии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
18.4. Чижовой Виктории (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

18.5. Лепинских Ксении (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).
19. Присвоить 1 юношеский разряд по лыжным гонкам:

19.1. Куприну Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

20. Присвоить 1 юношеский разряд по спорту глухих:

20.1. Соснову Сергею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

20.2. Ульянову Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);
20.3. Секисову Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

20.4. Левченко Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3).

21. Присвоить 1 юношеский разряд по шахматам:

21.1. Кармацких Кириллу (МАУ «Городской шахматный клуб»);
21.2. Колодкину Сергею (МАУ «Городской шахматный клуб»);
21.3. Курусеву Егору (МАУ «Городской шахматный клуб»).

22. Присвоить 2 юношеский разряд по танцевальному спорту:

22.1. Фабину Илье («Федерация танцевального спота Тюменской области»);

22.2. Павловец Елизавете («Федерация танцевального спота Тюменской области»).
23. Присвоить 2 юношеский разряд по спортивной аэробике:

23.1. Томашевич Дарье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
23.2. Осколковой Евгении (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
23.3. Десятовой Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).
24. Присвоить 2 юношеский разряд по художественной гимнастике:

24.1. Булах Екатерине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»);
24.2. Кудрявцевой Алесе (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»);

24.3. Левашкиной Ольге (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»).

25. Присвоить 2 юношеский разряд по фигурному катанию на коньках;

25.1. Мордвиновой Евгении (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

26. Присвоить 2 юношеский разряд по спортивному ориентированию:

26.1. Пагер Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

26.2. Хабарову Юрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

26.3. Вальновскому Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

27. Присвоить 2 юношеский разряд по легкой атлетике:

27.1. Мининой Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

27.2. Барабановой Кристине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

27.3. Видлацкая Дарья (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

27.4. Фаткуллову Роберту (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

28. Присвоить 2 юношеский разряд по спорту глухих:

28.1. Чумакову Виталию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

28.2. Старикову Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

28.3. Садыгову Ульви (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

28.4. Ошуркову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

28.5. Корнилову Руслану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

28.6. Химатуллину Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

28.7. Смелик Василию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

28.8. Сорокину Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

28.9. Сильнягину Даниле (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

28.10. Лебедеву Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3).

29. Присвоить 3 юношеский разряд по спортивной аэробике:

29.1. Вайсберг Елизавете (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
29.2. Султанову Никите (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

29.3. Бузолиной Виктории (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
29.4. Волковой Юлии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

29.5. Додоенко Марии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

29.6. Пановой Злате (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

29.7. Мухлаевой Арине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).

30. Присвоить 3 юношеский разряд по дзюдо:

30.1. Симанькову Максиму (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»);
30.2. Васильеву Егору (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»);

30.3. Журавлеву Александру (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»);

30.4. Иванову Артемию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»).

31. Присвоить  3 юношеский разряд по фигурному катанию на коньках:

31.1. Кравец Еве (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

31.2. Стружак Ульяне (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

31.3. Власовой Ярославе (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

31.4. Сторожевой Елизавете (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

32. Присвоить  3 юношеский разряд по спортивному ориентированию:

32.1. Иконникову Валерию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

32.2. Ремизовой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

33. Присвоить 3 юношеский разряд по конному спорту:

33.1. Кузьменко Дарье (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР»).

34. Присвоить 3 юношеский разряд по спорту глухих:

34.1. Петровой Юлии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

34.2. Кучумовой Марине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

34.3. Жук Анжелике (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

34.4. Сюрись Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);
34.5. Корнюшкину Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3).
35. Присвоить 3 юношеский разряд по шахматам:

35.1. Шумилову Роману (МАУ «Городской шахматный клуб»);
35.2. Голубеву Луке (МАУ «Городской шахматный клуб»);
35.3. Плотникову Данилу (МАУ «Городской шахматный клуб»);
35.4. Макарину Артему (МАУ «Городской шахматный клуб»);
35.5. Кычкову Леониду (МАУ «Городской шахматный клуб»);
35.6. Торощину Николаю (МАУ «Городской шахматный клуб»);
35.7. Касаткиной Анне (МАУ «Городской шахматный клуб»);
35.8. Курусеву Егору (МАУ «Городской шахматный клуб»);
35.9. Никулиной Карине (МАУ «Городской шахматный клуб»).

[image: image1.png]

Директор департамента

                    Е.В. Хромин